Ad missam sancti nicolaus no de C. de
 iunioribus hinc fuerit dies iuniorum in
 asperis prima quicquid fuit de sancto
 Hieronimo 2 de iunioribus 2 ceteris asperis

Festum sancti Hieronimi in iunioribus Cam 241

Festum sancti Hieronimi iunioribus
 plenarie hinc dicitur matutinal
 in die iunioribus et maior de festo de diffinitio
 supponitur agatur florum in die s. matthij
 in iunioribus dicitur est. Ad iunioribus
 asperis prima quicquid fuit de festo Hieronimo
 secunda de iunioribus in die sancto 2 ceteris asperis

Festum sancti Hieronimi in iunioribus Cam 248

Festum sancti Hieronimi in iunioribus
 iunioribus hinc fuit missa matutinal de
 iunioribus ad quod secunda colla erit de sancto
 Hieronimo in die sancto in iunioribus nos fuit
 fuit. In iunioribus, Et maior missa fuit de festo
 Hieronimo parte quicquid matutinal in die sancto
 matthij in iunioribus. Si ante festum eius aliquid
 dicitur euenit plenarie diffinitio parte
 quicquid fuit quicquid in festo Commemorationis
 sancti pauli p. iunioribus dicitur in festo sancto
 Hieronimo hinc non dicitur in iunioribus
 anni hinc tempore. Et maior in iunioribus